1 复合碳源 江源 120日历天 吨 240吨 6350.00 1524000.00
最终以实际采购

量结算

2 PAM 江源 120日历天 吨 6吨 17500.00 105000.00
最终以实际采购

量结算

3
PAC 江源 120日历天 吨 240吨 2500.00 600000.00

最终以实际采购

量结算

4 三氯化铁 江源 120日历天 吨 240吨 1950.00 468000.00
最终以实际采购

量结算

5 麻刀灰 江源 120日历天 吨 150吨 700.00 105000.00
最终以实际采购

量结算

合计 人民币贰佰捌拾万零贰仟元整（¥：2802000.00元整）

六、中标供应商名称、地址:

中 标 人：甘肃华博新能源科技有限公司

地 址：甘肃省兰州市城关区张掖路街道庆阳路350号世纪广场B座22楼西区易力

众创（B-209号）

中标金额：单价¥29000元/吨（大写：人民币贰万玖仟元整一吨）

七、公示期限：公告发布之日起一个工作日

八、项目用途、技术要求合同履行日期：秦发置业有限公司污水处理药品采购项

目，合同履行日期： 自本公告之日起 20 天。

九、代理服务费收取标准：参照“计价格[2002]1980 号文”收费标准收取，由

中标人支付。

十、评标委员会成员名单：

贺小文 刘水 贾国茂 王清珍 马杰(采购人代表)

十一、联系方式：

采 购 人：张家川县秦发置业有限公司

地 址：甘肃省天水市张家川回族自治县张家川镇兴旺路

联系电话：15593886277